

Sosnowiec, dnia 25.04.2017r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę nici chirurgicznych” (5/2017)

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-15

Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, poliglikolową, wchłaniającą, syntetyczną, plecioną, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkanek 50% po 21 dniach i czasie wchłaniania 60-90 dni?

Uzasadnienie: zaproponowany szew spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego jako oferta równoważna, o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Nić ma taki sam skład chemiczny a inne powleczenie nie zmienia Zamawiającemu przeznaczenia nici i zapewnia ten sam efekt (gładkość nici, łatwe przechodzenie przez tkanki, łatwe sprowadzanie węzła). Pozytywna odpowiedź pozwoli Zamawiającemu na równe traktowanie potencjalnych oferentów i na korzystanie z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych, konkretyjnych cenach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 1, poz. 16-20

Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną o okresie podtrzymywania tkanek 50% po 21 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 1, poz. 21-34

Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną o okresie podtrzymywania tkanek ok.21, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dot. Pakietu nr 1, poz. 21-34

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Dot. Pakietu nr 1, poz. 24

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (3 krawędzie tnące), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dot. Pakietu nr 1, poz. 35

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 55 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dot. Pakietu nr 2, poz. 15-17

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Dot. Pakietu nr 2, poz. 15-17

Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, syntetyczną, wchłanialną, monofilamentową z polidoksanonu, o okresie podtrzymywania tkanek po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w pakiecie 1 lp.6 dopuści ilość opakowań 15 ze względu na to że opakowanie zawiera 24 saszetki ,pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w pakiecie 1 lp.49 dopuści igłę o dł 22 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU
Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II
w Sosnowcu sp. z o.o.
dr n. med. Andrzej Siwiec